
Vedoucí zaměstnanec
Kdo je vedoucí zaměstnanec a jaké má povinnosti?

lt;/center;amp;gt;
 

Ve video přednášce zjistíte, kdo je vedoucí zaměstnanec a také to, jaké může mít výhody, a
naopak i nevýhody v pracovním vztahu se svým zaměstnavatelem. Dozvíte se také, že vedoucí
zaměstnanec může mít i delší zkušební dobu než řadový zaměstnanec. Mgr. Marie Janšová
vám také stručně vysvětlí, co je to doložka sjednatelnosti a konkurenční doložka a hlavně to,
proč ji zaměstnavatelé využívají a k čemu slouží.

Zajímá vás také, jestli je vedoucí zaměstnanec odpovědnější než ostatní řadoví zaměstnanci? I
na tuto otázku zjistíte odpověď v naší video přednášce.

Mgr.  Marie  Janšová  je  partnerkou  advokátní  kanceláře  Legalité,  kde  se  zaměřuje  na
poskytování  právního  poradenství  v  oblasti  pracovního  práva,  včetně  pracovněprávních
aspektů  obchodních  transakcí,  problematiky  přechodu  práv  a  povinností,  specifik  právních
vztahů s  manažery,  poradenství  v  oblasti  odměňování  a  ochrany know-how,  kolektivního
vyjednávání a zastupování v pracovněprávních sporech a v řízení před správními orgány.

 


